
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/341/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Koprzywnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ma zastosowanie do szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Koprzywnica. 

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się następujące opłaty za wynajem pomieszczeń: 

1) wynajem sali dydaktycznej - 50 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

2) wynajem pracowni komputerowej - 80 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

3) wynajem świetlicy - 60 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

4) wynajem stołówki - 80 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

5) wynajem hali sportowej - 70 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

6) wynajem sali gimnastycznej - 30 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

7) wynajem siłowni - 10 zł netto za 1 godzinę zegarową, 

8) wynajem innych pomieszczeń (np. korytarze, łączniki) – 30 zł netto za 1 godzinę zegarową. 

2. Wysokość opłaty za wynajem powierzchni na umiejscowienie automatu/automatów z artykułami 
spożywczymi ustalana jest w drodze konkursu ofert, przeprowadzanego przez dyrektora placówki oświatowej. 

3. Halę sportową udostępnia się zgodnie z uchwałą Nr XXV/115/05 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 
9 czerwca 2005 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych będących 
własnością Gminy Koprzywnica zmienioną uchwałą Nr XXXIV/178/2013 Rady Miejskiej w Koprzywnicy 
z dnia 24 maja 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/116/05 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 21 kwietnia 2005 roku 
w sprawie określenia opłat za korzystanie z hali sportowej i sal gimnastycznych przy szkołach na terenie 
Miasta i Gminy Koprzywnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5027



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5027


	UCHWAŁA NR LXXV/341/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-11T09:06:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




